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@ E RS (FAO : Food and Agriculture Organization of the United Nations)

http://lwww.fao.org/

1. FAO & BfRESBEIIERA 72 /3T F DR KU HERAIR S 2 B
FAO and partners call for a global response to deadly banana disease
23 December 2014
http://www.fao.org/news/story/en/item/271647/icode/
ANFFOWRAN T2 7 Y T ASEBRGIVIE O RIR R IR % B < 7o DI RIS 23 LB 72 &
FEONT 5, #R3% EROEBRRE S EOTRA 8 E 72> T b,

O NZEEZ (EC : Food Safety: from the Farm to the Fork)

http://ec.europa.eu/food/food/index en.htm

1. BRROFBHIE 2 BAEE S 27 & (RASFF)

Rapid Alert System for Food and Feed (RASFF) Portal - online searchable database
http://ec.europa.eu/food/food/rapidalert/rasff portal database en.htm

RASFF Portal Database

https://webgate.ec.europa.eu/rasff-window/portal/
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#Zaman (Alert Notifications)

ARV N ANVERE S 2% U Y A DOKERA.2 mglkg), BV N HIVEREE R LA AD
7KER(2.31 mglkg), KRV N AVERBE A 2% OKE(1.2 mglkg), AT > X IEHHEFE A
~T 4 KOT 7T X (B1=2.60 pgkg)., 4T X RREFEERMLT U A hORK
BIWEINT T 740« VT T T A NVFF PR ASVT T T v ANA CFER
WA T X OKER(1.4 mgkg), ~ILFX—fRHFRT 27 7 RABERSA VN THE B =
EOEIEWE= a7 T o (REWE) 7 7V ) K (AOZ) 4 pglkg), V—~ =T FEF—AD
S A 7% 4k PCB (4.19 pg WHO TEQ/g). A7 > Z M PEFEMERIEO 3 v R R EA
(3439 mgrkg), A~3A LPEMAKAD A b7 E 1 a2 OFREAE I R95 mg/kg), KAV PE
oHl & 7 v OHiEREIEFR (54 mglkg), 72,

FEEME SR (information for attention)

AR NFXTRRE MVagE A TV OA 7 T hx v A(12.1 pglkg), KIEFERT > -1
e —F Y DT 77 hF 2 (B1=5.3; Tot.=6.3 pglkg). A FEHERTEEHE A TDH
K3 7 A(1.9 mglkg). A, VFET RUDTT R (1.4 mgkg)., FTEENAT —2NED
= NVOEH0.3 mgkg), Ty aAEF IRy =AY e~ T VHES VOB AZ I
> (394 mg/kg), R—F > RERMLT TV X2 NORERBWE VT T 7 4 VT 7 FLW
KO AFNUNTFT 40 R—T v RE M~ FOTT K2 (14.550 mg/kg), A ¥ U 7
RNF—=HOWRGFIEER, FEEGAY 74 oy BT LEHF N0 0 RI U A
DYAEH0.376 mglkg), 72 L.

7 xua—7 v 7 HEH (information for follow-up)

N—v =T HERRBRNDOLTX T NI A 7V kN ranrs hIHA 7 T~
— 7 FERCE M R 77 ) X v M) DNA OFED AIGEME, 77 = 2 LFn[ERR b #
ABEAT DN K7 A(0.099 mgkg), 1> REKXKDASTZER—LBENLDOR Y 7 =
J O34 mglkg)., 7T UNFELRAY AL E—T DT N K — (256 pglkg). 7
TUNERRFE IV TFROT NN Z ) — (536 nglkg), N N AFERTRT T X ORKR
B~V A Y (0.051 mglkg), ¥V v EA Y —THIMOLRGEHRRILAKSE, 2L,
HEEIEAS A (Border Rejections)

F=TEGO7uT7 b7 =0 7e—1(0.072 mgkg), X FLERT I T =YD
TN 2V (1.2 melkg), TEEF A v ho O EEFRT I OEHI0.72; 0.65;
0.56 mgkg), 4 7V HEEAXFFDT 77 k¥ (B1=119; Tot.=253 ng/kg ; B1=31;
Tot.=34.6 pg/kg ; B1=70.4; Tot.=79.5 pgkg). =7 hEA F D A Y I 1(0.18 mg/kg).
ZAPEF V=D A 7 H17(0.066 mgkg) i OARAZBME VR ~7 Z 2(0.039
mg/kg), H U ETEE—F v VEROT 77 hF v (B1=70 pglkg) & R E&EFH(B1=185




nglkg), hIVIAEEEEA F U OT 7T Fx U (B1=12.7; Tot.=14.5 pglkg), 7 =T FEG.
DA X Z7x0(0.29 mgkg), =TT RNEAfEAF IO T 07 = /K A(0.560 mgkg), +
EPE h— A& —H#k# 7T 4 ¥ —(1.1 mg/kg) K OEEHLX—>(0.7 mg/kg) /D D= /5 /LD
WH, AV REDL—DEDO T 7 = /K A(7.5mgkg) KU 7 V7K 2(0.99 mgkg), &
BREY Y AI v v—nmr s @mIERED 7 v v’ )k 2(0.44 mg/kg) « UL A R U 2 (1.68
mg/kg) « 74 I 7V K(0.25; 1.05 mg/kg) + £ T X7 17V K(0.38 mg/kg) + > 1 KU
>(0.09 mg/kg) &k ONKAGEME Y 7 77 7 2(0.32 mglkg), T4 Y=V TERMBEEOT /1
kU 2(0.06 mg/kg) k OAKAGEME Y 7 v )Lk 2(0.07 mglkg), bV IpERIS 72 B R X F A
D7 77 bF 2 (B1=10.3; Tot.=26 ug/kg). ~VIAEFKT6 D= v r /L OEEH0.43
mg/kg), 7 AV x VT ERRET ORKBME T 7 v LA A(0.03 mgkg), 72,

ZOMT 7T Nx U UHELH

@ IL[EBRET - k- EAMiE (DEFRA : Department for Environment, Food and Rural
Affairs) http://www.defra.gov.uk/
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Government funded spider venom project to provide lifeline for bees
24 December 2014

https://[www.gov.uk/government/news/government-funded-spider-venom-project-to-provi

de-lifeline-for-bees
Pk DEFFR DT F REFH Lz, mEOREDIMITE R 2 < B0 THRO & HEREEITE
LW A O B R 72 ICBUR A HE T 5,

@® J:iE NHS (National Health Service. [EEH R —1 R)

http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx

1. Behind the Headlines
R =2 — R DFRALTT
How to read health news
By Dr Alicia White
Tuesday December 23 2014

http://www.nhs.uk/mews/Pages/Howtoreadarticlesabouthealthandhealthcare.aspx
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* Latest Headlines

http://www.nhs.uk/news/Pages/Howtoreadarticlesabouthealthandhealthcare.aspx

@ EE/AEHEEMET (UK ASA: Advertising Standards Authority)

http://www.asa.org.uk/

1. ASA &z
ASA Adjudication on Caviar Classic London Ltd
24 December 2014
http://www.asa.org.uk/Rulings/Adjudications/2014/12/Caviar-Classic-LLondon-1.td/SHP
ADJ 283633.aspx#.VJtuxAC5Q

X ¥ BT OELRIZONT, REkDO~L—TT « ¥ E 71X Huso huso (A FF 2 7H#X)
DYRTZMN, T b—NTF a 7% X (Acipenser schrenkii) &~I)V—HF a TP RAD/NA TV
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@+ 7 % RIVM (ENLAREABRBEWISEAT : National Institute for Public Health and
the Environment)

http://www.rivm.nl/en/

1. ;A7 uFI53RF 7 ORAERLIHD I A v 7 2% % LEFRIRALIT
Quick scan and Prioritization of Microplastic Sources and Emissions
2014-12-17

http://www.rivm.nl/en/Documents and publications/Scientific/Reports/2014/december/

Quick scan_and Prioritization of Microplastic Sources and Emissions
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@7 T A BB - 44T (ANSES : Agence Nationale de Sécurité Sanitaire
de I’alimentation, de I’environnement et du Travail)

http://www.anses.fr/

1. IURFORE: ML BELE2—
Bee health: review of knowledge and outlook
18/12/2014
https://www.anses.fr/en/content/bee-health-review-knowledge-and-outlook

12 A 9 RICBIE S ToA X2 FOBE, IVYNTFOFEERERDOY—A T R L IR K
T Y TR EIZOWVTRF STz, I Y AT ORFICHET A EEER OB D=9
DIIFEN S BICHETH D Z L 2R L,

* 2% R L el (LFWHE) No. 26/ 2014 (2014. 12. 24)

http://www.nihs.go.jp/hse/food-info/foodinfonews/2014/foodinfo201426¢.pdf
[ANSES] ANSES OfZ25E « SV AFORBEEIZATZ— DA Xk

@ KEREMEHKMF (FDA : Food and Drug Administration) http:/www.fda.gov/,

1. FDAZH DO E—NVDFETRICDOWTRREIA ¥V A2 HER
FDA Issues Final Guidance on Labeling of Certain Beers
December 22, 2014
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm427359.htm

2009 4 8 HIZZEM R S LIz FDA BRI R L2 D T ~NVAFE R FVAD - o
BN ©—/WZB Y 2 BUE A AT If& T A o A RR LT,

(23R (malt beverages) | DEFRICEE L7272 OIHEATEEE L (the Federal

Alcohol Administration Act) (2 X 2R RHHINEHN SN2V E— A5 & 70D, BIRR
Wik, RERF LAY I TIERL, INTLRaARNEREDOREZFRAMELEA L
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2. HEEHERTHER
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Beware of Products Prom1s1ng Miracle Weight Loss
Updated January 5, 2015
http://www.fda.gov/ForConsumers/ConsumerUpdates/ucm246742.htm
(AFEZCHEEL D] LI HOFFORELZ LI, Wbwd THikO] BEY) T
UAY R (a—b—=fl ka2 al) OERIFFELRNIE, BN LiZ, bl
HRBRAELEN DL AREMENRH D, FDAIZINET, ¥4 =XV —H 7 U X LT
WR5E STV D M EBRITITA T ERLA ERM D 2 20 8E b OB MR L TWD,
> ARIE#L (tainted products) : RSN TICUFENEZENTNWDLZ ERH D, 72 L,
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ROBBITIZR RO W EE SN EEN DS, BEOFEIZE Y =7 A M &
ZIR,
® Slim-K
12-23-2014
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm427815.htm
FDA OREIZL VT h I I T ) — VT X LA VBRI ERT,
® B-Lipo
12-23-2014
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm427809.htm

FDA ofg&EICZ Ve vt i sz,
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® Triple PowerZEN Gold
12-23-2014
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm427827.htm
FDA OBRETI AT 7 4 A STz,
® Zhansheng Weige Chaoyue Xilishi
12-23-2014
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm427831.htm
FDA OBRE T AT 7 4 VBB STz,
® Samurai-X
12-23-2014
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm427824.htm
FDA O&ETINAT 7 4 Adfih EnTc, "HLOFEHEH Y

4. BEXE
® Gerratt Dairy 12/15/14
http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2014/ucm427438.htm

B E L TRGEE SN DOREEAET T e vy
® Wellmill LLLC/DBA Vitamix Laboratories 12/18/14
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/ucm428000.htm

A xTHZ ) =7 Y A h COGMP EX, £RER (RRELEEI bOEZANTNDS) 72 L,
® Dandy Day Corporation 12/17/14
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/ucm427987.htm

ZA T2 —=H%7Y ks COGMPER, FKEDOIERL T ELR (7 v T N @ity
ANAERDR o %72 E) ISARIKFEHTHIE I ER .
® Sunsweet Growers 10/2/14
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/ucm428002.htm

H—2 F aab— MULORFRBPFFR (R 25T 2 IEEER, 2R healthy |
&) FRIT 40g HT2 Y bg OFFIEN 2 G TRELICIIFHE A TE v, T L F —FIROAR
fii7e &,

5. BELEA L RETOIERMEP LT D

Protecting Susceptible Populations from Chemical Contaminants in Food

Posted on December 31, 2014 by FDA Voice By: Suzanne Fitzpatrick, Ph.D., DABT
http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2014/12/protecting-susceptible-populations-from
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-chemical-contaminants-in-food/

FEL, RMNCEIT 2 L AFEREL L OREOH DA E 2 MEST RN L
FIZENTWD, L L —EOEHIIMOER XL EZEr&Em< . RIRZRICI 2 78ER
BRBZoREEREV, el boEME TR 2203 W EM  (susceptible
population) | & FES,

FDA ORMDOLEZ T 2EBIT AR o772 b O Tix/e <, BUkREMEZFHH
Tbd D, Wikt MR, SmEREITINE THLREZMEOEWER ARSI TE
7o S BITHAROHEIRSF . HIVIAIDS, BAEBE 72 & b R RERE 58 > TV D ATREMER D D) |
U A7 R, B @ W Z R KIRICSF 572912 FDA 13X 12 A 16~17 HIZ &)
SEASERM L, B ITEMIEEESITELUWVERZ L, BMEOEWEROE
. FERIZRRHM A LR LR ETh D, U A7 FHBOBRITEZ O @O ERIZ oW T X
DRESHETED LI D Z 2L,

@ KEEBREMR#T (EPA : Environmental Protection Agency) http://www.epa.gov/

1. EPA DYET7 v Vv ) SAFHEITHBE~DY X7 27T

EPA Revised Chlorpyrifos Assessment Shows Risk to Workers

01/05/2015
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nst/bd4379a92ceceeac8525735900400c¢27/6b1d8a
363e75a61e85257dc4006b1524!0OpenDocument

AH, EPA (Z7 0V E U RADOE MEFED A7 OAIFEMEIZEET 27 liZ2 /37 ) » 7 2 2
v NEEDTEDITHE LT,

ZOFHIl T, A E2IRE . AT, WU T 2 T BE ISR NDY R NHD L LT,
REMHEH LI2SHE. 7 0 ) R 230N bR OCERK 2 R LT 2 — iz U
AT LIRD RN D D, RO OFFELILFIINDE F~DEREE, EXTO7 Ly
U AR AN S D 7B B O U A7 13780, Be#id USDA OFRRIET — 212 LD
ERRIRD 1% ARG T L7 vV e U R AR E s, Baidn,

U 27l OFERICEEDS & | G713 & BB KIRIRGE D 72 D DB AN DO HIBR S BT 72 2 7
H LR, EPAIZZNGDY A7 Zl 5 T 720D DRI OV TR & 4R D,

ARIEZONTOF G 60 HHEM Y 2.,

7By RADE MERY R 7 FHmET
Revised Human Health Risk Assessment on Chlorpyrifos

http://www2.epa.gov/ingredients-used-pesticide-products/revised-human-health-risk-as
sessment-chlorpyrifos
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http://blogs.fda.gov/fdavoice/index.php/2014/12/protecting-susceptible-populations-from-chemical-contaminants-in-food/
http://www.epa.gov/
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/bd4379a92ceceeac8525735900400c27/6b1d8a363e75a61e85257dc4006b1524!OpenDocument
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/bd4379a92ceceeac8525735900400c27/6b1d8a363e75a61e85257dc4006b1524!OpenDocument
http://www2.epa.gov/ingredients-used-pesticide-products/revised-human-health-risk-assessment-chlorpyrifos
http://www2.epa.gov/ingredients-used-pesticide-products/revised-human-health-risk-assessment-chlorpyrifos

EPPIZESLS T 7~ a xRk T 4 VR T 7~ A F I 7 Z(PBPK/PD)ET /L%
ol AIOY A7l E LTWD, AF— ¥ Z7 7 XV E—TarTiE7eFra
Vo> A77—% (AChE) HE L UOMREBEELEELZ T RAAL v ME L,
weight-of-the-evidence (WOE) (21X, 1) RR - A ORERICH KT 2 RMEE N H
%7, 2) RBCAChE 10%fHEZF| X Z 3 L 0 HIERWHRICER T 5 G EFEEENH 50,

DRRF S L7z, PIMIRBIC L2 REE GREmMREE) Naliethidd 2 b O OIERKT
ISTENE SV TWR O D TR IZ 2V T 10 5 DL 2AREL A L 72\, RBC AChE

10%FLEA KB CHE LR LT u A R ADHEAIT 4 5 (FFELAX Y UK
X 5 %) O#FPEANE Liz, > TZ m/lt U ARAOLREEHIE, A LMHIIE2M%% 100
(FE72 10, A 10), ZOfhor MI 40 (FEZE4, EAZE10) & L7,

@ K[EEH4 (USDA : Department of Agriculture)

http://[www.usda.gov/wps/portal/usdahome

1. USDA 3BT — & FE D 2013 FEEREN 2 RE
USDA Releases 2013 Annual Summary for Pesticide Data Program
December 19, 2014
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5049944

USDA ® AMS (Agricultural Marketing Service) (%, =37 —# &l (PDP: Pesticide
Data Program) @ 2013 FAFRERZFEEK L7z, PDP EHTIX, TR MICHRE Sz
BREEKITRRE LTEPAORELZ FL T VALV L DKL | 248 EORERE1T72 5
RN L E R LT,

2013 4 PDP AR EH TiE 99% LA EO R EPA O b LT U ALLUFE o7z, SEL i
L TWeDE 0.23% Tdh o7z, PDP 2 X DR RIZH WE#E & LT FDA & EPA IZfsx
Hiv, BEENRONVZEEDOY 27 PRHIUTEHIZEZ DL,

* Pesticide Data Program

Annual Summary, Calender Year 2013

December 2014

http//www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5110007
()

1991 42 USDA 7% AMS (Z PDP Ot f OV S 2 Zs7E L CLARE, A 172 23 [8] H O
Thd, ZOMFHRIE, KERERET (EPA) [ZRtS D, EPA 13, B KENTE
A POEUTEIT RIS, b MEFSPREIZY X7 B0 ERET 272D Y EIEIZ O
TORBEZ L E2— LTI b, EPA BNZDOREETIIE., 7L DOLEFIHE-
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http://www.usda.gov/wps/portal/usdahome
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5049944
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5110007

TRIFAN T T 2 X 5 BIEBEEN 2SN D, BEORL~OHEHRAT ORI, EPA
(X L R AR E T D, EPA 13978 L CORIERBNOHBE L IRET D20
DHEHELFREL TN D,

RAEXGOBREILEPAICL 5T — X OLEVE LAY IROBREELZE L T, REMHIC
2 % X 9 BB RE R T A TSN TW D, 13 IR A L. BN ok AN
WG L TEHD Y THh, WETAHHANGENWE ZA (B TR IGEE Y% —) D
EAIZRIEZ &0, HEEDFERZEBEE TRDBELAERDLOEKBL TN S,

2013 4FI21E 10,104 MIEZEED, Z0 5 HAREL O TE R - BFEIT 84.4%, Z O
NHE—=T5%, LWLHINVT 3.5%, ¥ —TF> 3.5%, K1.1%7Z~7, ETHRENETH -
KERRE, EEMIL 70.8%, BAMLD 26.6%, X v 7 AN 1.9%, RN 0.7%72-7=,

PDP OF7 — X XFICV A ZFHMENHEI TH D720 MAEIEIX EPA DX ELIZ LT A
IVEWMETHLRETED LGS TWD, EEBREDRNIC, NF TS, ML
FHTH D LR L LD AR 72 b D Z DIk T 15~20 FPRIME L < BB L7z,
E BT, AAIZIE LW OB DWW E B XD RN 2 0 | FoRICHE- CTRgEE Lo (N
FTFORIFHL, =0 VT EETOVERDS, SHIEARS . BT 2 — A THERE D A
R, 228, B3 - REORIKICOWTIL 386 DK « ZDREW « /Y « BYEEK N 21
DEEEME IOV THRA Lz, BMARKEIE 200 FLL EIC25720, ZOo®REECITETE
B LR, T—F =T 7 A MITV =T EHDWVTEEERTHEATTE S,

2013 F13 40% 2L EORAD BITFRR I IIR L S 2o 72, KEFR< 9,990 ik
B SLVEE R 0.28% (28 RIK) 727, 2D 5 H 17 BIKITE AL CEEM 6 R
Ko7z, PLT U ANRESIVTORWEIENRIH SN 72013 3.0% (301 k) T, %
D95 151 MRS ERE, 148 R T, 2 KD EHAHTE 572, 262>V TIX EPA
L FDA (2855 L7z,

M Z U RABBRH ST DI ATV aAET ey a VDT~ YL A MY > AF v ajEtk
n)pIrar2=, KEEFYA LTS LD TR D )TFTT e T T aty
—, FVEXRIZV v OT7ary—n 1), FVETZLOT7TatFy—L, A%
VAFETARY —DTNRRA T F o KEEBIUOAXVaEF v — AN v a7 T =
—h T I RFa7XZNLAIRN (¥ T X, BTEZER—NOREW) « T7 A hFH A
ThHol,

* FeE DERR~
Letter to the Reader — From 2013 PDP Summary
http//www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?”dDocName=STELPRDC5091059

*HBEEPMONEZ L

What Consumers Should Know
http!//www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5091057
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http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5091059
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=STELPRDC5091057

PDP?~&i@§Lkﬁ&@% AT ek E LT EPA ORELEZ LT AT
R EOBEITNWI EERLTND

fﬁ:fﬁ USDA & EPA i3 /1 L TR D _RE B Z IO TN D

PDP 7 — # [ X FEFRIKE S PN THE CON TV DB OFR B IO e 2 [k L

Tn5

EPA 380K, FEERE R ERTORBRFENO O/ — M E2BE L THEE LV ERR

ELTWD

LR IE FETIC EPA IC X A8 231 5

PDP OMRAIEIT N LTV ALLTF CTH- THAMRERIR Y V@O BEEA RN TE 5 L 51

LTW5s

H LML T R N LT ADRWEFEN B SN 25E12IE EPA & FDA (2

HT D,

EPA [T WIS GZA RE L TV D, oL,

*Q&A
http!//www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=stelprdc5098551

% Z DM SOP R°F—# D ZIP 7 7 A Wiz EIXLL T H AF A RE
PESTICIDE DATA PROGRAM (PDP)

http!//www.ams.usda.gov/AMSv1.0/ams.fetchTemplateData.do?template=TemplateC&n
avlD=PesticideDataProgramé&rightNavl=PesticideDataProgram&topNav=&leftNav=S

cienceandLaboratories&page=PesticideDataProgramé&resultType=&acct=pestcddatapr

g

2. USDA APHIS (Animal and Plant Health Inspection Service)

USDA T NI T Ny R— MR L VU AR ZIZ OV CORK R E
FRHEZRE

USDA Announces Final Environmental Impact Statement on Dicamba/Glufosinate
Tolerant Cotton and Dicamba Tolerant Soybean

Last Modified: 2014/12/12
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!lut/p/al/hY7LDolwEEW hQVbOjwE
dAeSSBEIOUShG10SyiNQCBYS 95K3Jj4mN3cOSd3EEEplpxOVUFF1XHaPHdiX61k
NHQfDJxssQ14fzqgAHwY6HEQJZBKAL-PBP -MylysN1500bFOLNcAHMi7s9wBYPsF

KilECmaLp fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yaMnN1pS1X4pd

bdTaDOXUFImMOK9aKbYU5QHgzKGiw!!/?1dmy&urile=wem%3apath%3a%2Faphis co
ntent library%2Fsa newsroom%2Fsa news%2Fsa by date%2Fsa 2014%2Fct 12%2Fc

t brs final eis cotton soybeans
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http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/getfile?dDocName=stelprdc5098551
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/ams.fetchTemplateData.do?template=TemplateC&navID=PesticideDataProgram&rightNav1=PesticideDataProgram&topNav=&leftNav=ScienceandLaboratories&page=PesticideDataProgram&resultType=&acct=pestcddataprg
http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/ams.fetchTemplateData.do?template=TemplateC&navID=PesticideDataProgram&rightNav1=PesticideDataProgram&topNav=&leftNav=ScienceandLaboratories&page=PesticideDataProgram&resultType=&acct=pestcddataprg
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http://www.ams.usda.gov/AMSv1.0/ams.fetchTemplateData.do?template=TemplateC&navID=PesticideDataProgram&rightNav1=PesticideDataProgram&topNav=&leftNav=ScienceandLaboratories&page=PesticideDataProgram&resultType=&acct=pestcddataprg
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans
http://www.aphis.usda.gov/wps/portal/aphis/home/!ut/p/a1/hY7LDoIwEEW_hQVbOjwEdAeSSBEl0UShG1OSyiNQCBYS_95K3Jj4mN3cOSd3EEEpIpxOVUFF1XHaPHdiX6IkNHQfDJxssQ14fzqAHwY6HE0JZBKAL-PBP_-MyIysN15oObF0LNcAHMi7s9wBYPsF_KiIECmaLp_fzTyem26ByMCubGCDNg4yLoXoVyqoQLWSCsapxplW9yqMnN1pS1X4pJbdTaD0XUF9m0K9aKbYU5QHgzKGjw!!/?1dmy&urile=wcm%3apath%3a%2Faphis_content_library%2Fsa_newsroom%2Fsa_news%2Fsa_by_date%2Fsa_2014%2Fct_12%2Fct_brs_final_eis_cotton_soybeans

TN T IR Y = MRS KON R E R TS DWW T O KBRS B = I &
R LT, 30 HMOLARYIMO%, B#IZEE T2 TETH D,

*777 b —F

BYF U bOVHUNT VR TR — MR L VT ANTEREIZ OV TORKERSE
-2 i

Final Environmental Impact Statement Monsanto’s Dicamba/Glufosinate Tolerant
Cotton and Dicamba Tolerant Soybean

http://www.aphis.usda.gov/publications/biotechnology/2014/faq brs final eis cotton so

ybeans.pdf
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Q: VAN A2
Ar DT o NTIRIRA L B A BR IR SR TR ARREAIO - TH D, 1967 4725 EPA
TR 3 » T2 - FEAICEREZRAILTE, UH N 95 AN EOMED =
R — /L2 100 BA 0 SR eSS L OAKARE OIS SR8 5,

Q: 72 HT LW BREHIME S A2 E o 2D 2
At T DO BREAIME AR XA ES . FIC 7 Y RS — MIMEHERIZHFE L TV D AT BT,
BIMOBREAEEY — VA2 B2 55D TH D,

3. PR EZELEARVCEZERGOBRART
Docket No. FSIS-2010-0012
Descriptive Designation for Raw Meat and Poultry Products Containing Added
Solutions
http://www.fsis.usda.gov/wps/wem/connect/95915f2e-9272-4a1d-8b52-5a2147cb8c59/201
0-0012.htm?MOD=AJPERES
IR 2 S B R OFEE -G OBARTOHAZSET 5, BIMS IR DS —
BT UERBF L% TRL, WO ZFHT 2 2 LR RkDHILDH, “containing” X
“contains” &) FLAILATRE/Z A, “enhanced” HZBLLAICED D Z LITRD BN,
HEE OFEANMIZOWTOBRMERL ZENRNWEHSYWETHHDOTHY ., 2016 /£ 1 H
1 RICHERT D,

@ NIH CKEENFEAMIEFT) O the National Library of Medicine
http://www.nlm.nih.gov

1. ZLDPEEERA VFFORBET T AL MNIELEDERTWS, FHEDHR
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http://www.aphis.usda.gov/publications/biotechnology/2014/faq_brs_final_eis_cotton_soybeans.pdf
http://www.aphis.usda.gov/publications/biotechnology/2014/faq_brs_final_eis_cotton_soybeans.pdf
http://www.fsis.usda.gov/wps/wcm/connect/95915f2e-9272-4a1d-8b52-5a2147cb8c59/2010-0012.htm?MOD=AJPERES
http://www.fsis.usda.gov/wps/wcm/connect/95915f2e-9272-4a1d-8b52-5a2147cb8c59/2010-0012.htm?MOD=AJPERES
http://www.nlm.nih.gov/

Many Consumers Misled About Bogus Weight-Loss Supplements, Survey Says

By Mary Elizabeth Dallas

Tuesday, December 30, 2014

http!//www.nlm.nih.gov/medlineplus/news/fullstory _150198.html

—Consumer Reports OFfAIC L 25 EEAF T Z 5 OB FDA OBR TICH 5 L&
STRELTWS —

Consumer Reports DA 1%, < OKEANY 7 U X s OFIE L ZEVEIZDOWTH
BTz 520N Tn5 I L am e, B0k NHx ITHREZ D TREED I
WD EBEZDEDUEMITTODLN, 7V AL MIRBSH D &0 I BITZ2 0, I
BY 7Y A NORRIZEERLOERRIETEY . 7Y X2 FOSRRITRE M DNHE
AR TN D DT, WEFIITEVDRDILRR, 1o TK 3,000 ADKEADH
AT 20% 0 TN D DJEEY 7Y A b ORENEE AL FDA BMRIEL TV 5 & [HiE
STRLTHDZ ENHA LI LIFELIZHLR, 7Y A MZOWT FDA 135
HLTWRWNZE»2D 6T, —REFNRY 7Y A hOT V2525,

[ D 14 U EPSEEICHERORMBEZEN L2 850 2 ORENLETHERLE
LIECTWe, F72 26%I3Y 7 U A PO GAESRESE L0 EWERA DR L5 LTz,
L2r LR, ET 7 A 2 FOMEHFE ORISR DR s 1 DORIER 2L T
WD ZEML, TNFFETIIRVI EBHLNTR->TVD,

BCOYTIYA FOPTH, WEAV TV AL MIROAETHDL LEZ LN, JITHE
FERHCSZABIEEI LTV D BEY 7 A hOMEHE O 1/3 13RI OF R TLITHE L IR
HPThHy ., ZIBERMICHTY A2 FOBEHEZRE L THRU,

Y7V AL ROR MVOHFITABAI BTN D D& D HIEE R, HEE TS
EEDNNRYTHD, 7V AL MIBEEM I LY RAEFICKEDT DT INE,

@ = = — I — 7 R4 R
(NYC DOHMH : New York City Department of Health and Mental Hygiene)
http://www.nyc.gov/html/doh/html/home/home.shtml

1. REFIRAKGEEEN L VRENZ2EMEEZ CHMTE LI TTD 7y FF
aAR]| A=VTFTE2RME

Health Department Launches “Good Choice” Initiative to Make it Easier for Food
Distributors to Highlight Healthier Products

Monday, December 22, 2014

http://www.nyc.gov/html/doh/html/pr2014/pr047-14.shtml
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http://www.nlm.nih.gov/medlineplus/news/fullstory_150198.html
http://www.nyc.gov/html/doh/html/home/home.shtml
http://www.nyc.gov/html/doh/html/pr2014/pr047-14.shtml

Sysco, US Foods % U Driscoll Foods 2MEEFER) e &bt 2 iG55 Z L1234 %, 25 D
R NYC Food Standards (23D < SRFEHAEHELE D, AT 2R 40IC Good Choice
LHEHTELHDTH D,

* Good Choice
http://www.nyc.gov/html/doh/downloads/pdf/home/good-choice.pdf
* NYC Agency Food Standards

http://www.nyc.gov/html/doh/html/living/agency-food-standards.shtml

@ X EREHESGR (PMRA : Pest Management Regulatory Agency)
http://www.hc-sc.gc.ca/index-eng.php

1. H#Hii@EmM REV2014-06, K5l L 2 —Bth: U U RESICEDWE 7 nF T =V,

AIFraSY R, FT7 A XY bL~D Peponapis pruinosa B IZEET IBREY X7 D

ATREMEIZ DV T

Re-evaluation Note REV2014-06, Initiation of Special Reviews: Potential environmental

risk related to Peponapis pruinosa exposure to Clothianidin, Imidacloprid and

Thiamethoxam used on cucurbits

3 December 2014

http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spe/pubs/pest/ decisions/rev2014-06/index-eng.php
ARF v, ANy va, AAAREMMonL I/ nFTr=y, AIX a7 K F

T A SX Y LB EORRERR A GIT, AT v a2 IV NF (Peponapis pruinosa) ~0

B R 2 IS THIL e — 217 5,

® —=-—V—7 2 F—WKpEFYE (MPI : Ministry of Primary Industry)

http://www.mpi.govt.nz/

1. fTREFCATR) A7 BBV LEEBE
Holidaymakers warned about high risk of shellfish poisoning
Date: 23 Dec 2014
http://www.mpi.govt.nz/news-and-resources/media-releases/holidaymakers-warned-abo
ut-high-risk-of-shellfish-poisoning/

—IREEFAE (MPD (ATHRELFREIER PRS2 D U A7 B3@E0 2 ST D720
FEHAH > TEL D & Plenty BIZ[»> TV Z LA LEL L TW5, Plenty BinFED
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http://www.nyc.gov/html/doh/downloads/pdf/home/good-choice.pdf
http://www.nyc.gov/html/doh/html/living/agency-food-standards.shtml
http://www.hc-sc.gc.ca/index-eng.php
http://www.hc-sc.gc.ca/cps-spc/pubs/pest/_decisions/rev2014-06/index-eng.php
http://www.mpi.govt.nz/
http://www.mpi.govt.nz/news-and-resources/media-releases/holidaymakers-warned-about-high-risk-of-shellfish-poisoning/
http://www.mpi.govt.nz/news-and-resources/media-releases/holidaymakers-warned-about-high-risk-of-shellfish-poisoning/

FEALICHZTM LRI S ICE WO RFEEE R EELN TS, MPIL 3= —
— TV NIREOWKE HZRAEL, ER1NHL2GGITEEES L H L T D,

Marlborough #ilik C ¢ 5 |CHEBE N ML ETH S, Tory Channel (2% Alexandrium
catenella D RKIELEDT-HEENH TS, ZOREETZ ZHKEBEELZY Queen
Charlotte Sound % THODHYENILKT 5 A[REMHEDN B 5,

T T A BHIROE=2 ) 7 TERARENEFICE S (CHITESEHT L
D 20 fi5). EHITHEMLUTWDAIREMEDN D D, 2O K ) @i E TIIETIERA LI/
%o 24FAT, 30 AR/ D B NITRTIRRN LIS 572, 2014 4RI 2 E TREERIC
Wi Sz A EEsl 13 EFI T ANIARE L T2, 6IE7 Lo T 1 BiREOR
ERERXTWD, VAIZBHDITE0000 T, MBEOHEOBZ8HD 5l THhD AR NDS
Lo TH%,

Seid ., EEEEN LR EN T, BEE 72> TWA DL Alexandrium minutum C, ==
— V=TV FOKED LR A FHIIAD 5 i bEEomWbawa1E s,

** Marine biotoxin alerts

http://www.foodsmart.govt.nz/food-safety/hunting-collecting-fishing/seafood-gatherer

s/

LR GBI BT DA £ L 721 |

@ FEEIF==—A

http://www.news.gov.hk/en/frontpagetextonly.htm

1. B3R - REORERH

o RS BIESBIINT

Pesticide found in vegetable sample

January 02, 2015

http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2015/01/20150102 154431.shtml
YA 2 (choi sum, b)) 1A DI AR 2 5 B3R it Sz, @i o T

ER~OEEZELIH D Z 1720,

® I LUUNLEHENRHEN

Pesticide found in orange sample

December 31, 2014

http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2014/12/20141231 161126.shtml
FL oY 1 iR bIEEE A B 2 5 RS S, @ OB~ DO F 2

TH D Z 51270,

® L AMLIMEIEDBRIENHRE ST
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http://www.foodsmart.govt.nz/food-safety/hunting-collecting-fishing/seafood-gatherers/
http://www.foodsmart.govt.nz/food-safety/hunting-collecting-fishing/seafood-gatherers/
http://www.news.gov.hk/en/frontpagetextonly.htm
http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2015/01/20150102_154431.shtml
http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2014/12/20141231_161126.shtml

Excessive pesticide found in lettuce
January 05, 2015
http://www.news.gov.hk/en/categories/health/htm1/2015/01/20150105 193319.shtml

L% Z (Chinese lettuce) 2 FRIARICIVEME 28 2 5 7% RIS MR Iz, 1RIEIZA Y
LA 0.77T ppm (FEYEE 0.2 ppm) . b 9 TRRAIZY A h=— 78 2.6 ppm  (FHE 1 ppm)
B Sl @H OB THB~OAEZEIIH Y £ 512700,

2. 99.9%DBRKITLZEMBREICE

99.9% of samples pass food safety tests

December 31, 2014

http://www.news.gov.hk/en/categories/health/htm1/2014/12/20141231 143702.shtml
Roh At Z—13 11 HIZRA 13,300 RIFORAEZITV, 99.9% 03B TH D | BEICTH

F LIZ 12 RIEOMIZ, S TO D HIREINFIR STV o 72 2 RIKOIKEED )3

REFETE STz, T O 2 BARITE AR CFERR S 4V, 5 IIE0m LTy,

@ H[EAMERKLL 2L (MFDS : Ministry of Food and Drug Safety)
http://www.kfda.go.kr/intro.html

1. BAER AR OB BRAE DR R
T A FE M AR A £ S BORR

® 2014.12.12.~2014.12.18
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=25973
® 2014.12.5.~2014.12.11.
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=25891

2. TEMEMREZES] BAOHRELZ LI MR DL
AR 2014-12-12
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25890&cmd=v

REEBUMIE, AABOT L 2EHRMAGEMFEFEES (ZFERFEY = FHIR) DHKER
S B e e S LRI A TR T 5 72012 2 [|] (2014 4F 12 H, 20154E1 ) b
720 BIERAET S LKL LT,

SR OFRAE X, BIHOKEY Y BB ET) . REMREHE ., BUFHEE., H5 B,
HEEFERRR E 2 L. A ARENOREN L SE RN EZHRET 5D TH D,

1 RBIHFHEIZ 12 H 14 B~19 BOTETH Y. BABIFOKEMRAEE=4 1 > 7t
) BUMRERS S OB B, 155K R R B R 7 E e AR LB IS YT B B A
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http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2015/01/20150105_193319.shtml
http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2014/12/20141231_143702.shtml
http://www.kfda.go.kr/intro.html
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=25973
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=676&seq=25891
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25890&cmd=v

SR RRT %,

2 WHHAITEF 1 H 12 H~17 HOPE T, HEEMEAE BRI, HUH ieiR A aE i F 2R
Bl 7 O SO RE R A E A IR T D,

B AR ARG R TR R RS E O MEHC K L, ERICAHT 5, REIEMEZESIT
2014 4F 9 H 22 HIZ A ARBRRARFRIFEE OMET D720 u%ﬁb\gﬂiTGEﬁ%%%%b
7=o ZORM. AARBFBREE L7 EBHI W THERRER AR RO, et o
U LADOR S REREIEYE & L CoOMIEN:, BRI ER I COMER s T A
TEFEYE 100 Ba/kg % € ORMAAENE, 2 OMORFE OB FEA 2 2R O VL7
&L TevilicERm Sz,

3. fABAICEA LZFRcRIE Lz [7aRY) 2] R ORGSR
AEESRAEHEER  2014-12-11
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25880&cmd=v

BaERMZ LT, R EENTER R A A7 vT v 7 B3I A L7z
2R Y 2 ERMOFEHIME - CHLE - INTT U722 8an CBEAL . foRkah) & IiRGe 7 K ORI
BETDERK L,

4. Iv I ARY VI BREEOHCCHERH D50 X 5 1B - BRILE Lotz
faF TR AR 2014-12-10
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25858&cmd=v

BAhERL LRI, BB Jﬁﬁﬁf%fib‘ﬁl:}ﬂi{% (HTHA EFRHEY) % v CHRLY
AR Lo EEE R YRS EMREOF ROMOICERH 5 }:@ﬁ% .
FERINE LTCRGEEMNRE R E 5 NE TRMEATE] EXEO TR, MEBIZEE L,

ZOFMHIRERREMIBMEO T2 OIZ TR MAAE] (TIHE T BRE] & O S FIF5E ]
ZED ANTLCR (2014 41 H) RBFALHTFE L CEM S L2 RYIOEF T, #EEH DAL
FEENPBOONTGE 1 FLLE THELLTORE HETIRE) L OERFEMEED 4 580 E
10 LA T 0@ (R BFRRIE]) OREIN TS b,

@ U IHR—IVESHERNF (AVA : Agri-Food Veterinary Authority of Singapore)

http!//www.ava.gov.sg/

1. B Huang Dah Mu 7' 7 >~ FOEBRERE ) =2—1

Recall of Huang Dah Mu brand dried tofu from Taiwan

19 December 2014:
http//www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28553/
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http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25880&cmd=v
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=675&pageNo=2&seq=25858&cmd=v
http://www.ava.gov.sg/
http://www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28553/foodalert_RecallofHuangDahMubranddriedtofufromTaiw.pdf

foodalert RecallofHuangDahMubranddriedtofufromTaiw.pdf

B PE Huang Dah Mu 7' 5 > RO TSI SR TWRWAEZE D A F LA o —in
R &7z, AVA [TAER ISR L, BEHIZY a— %2179 KO ERE L, Yo%
BHIIARY = 7% A &SR,

2. AA{ R Holle 77 FLEREGPORBIA SN TORWMEEM B BHEN /272D Y
a—)v
Recall of 2 batches of Holle brand infant food from Switzerland due to detection of
non-permitted chemicals
17 December 2014
http://www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28538/
foodalert Recallof2batchesofHollebrandinfantfoodfr.pdf

T hrEYKRORAIRT I UPRRIBENTZ AL A Holle 77 v ROA—H=v 73K
&S (Bhd) © 2 Ny TR HR—INIEASITND Z ERHBLZ72D, AVA
IFHAEFIZ Y a— VA5 Lz, A L7HEE XMEORMITIIRICE 2 e K 51z,
YA OFEE LRI O OWTIIAY = 7Y A N ESM,

@ ~ofth

EurekAlert
1996 fEi» 6 2013 SEDOMIZT7 7 A b 7— FORE SRMBITH E Y B L TWHARN
Little change seen in fast food portion size, product formulation between 1996 and 2013
31-Dec-2014
http://[www.eurekalert.org/pub releases/2014-12/tuhs-lcs123014.php

B 7Y RPEOWFEEI LD Z oD LOEHEN, 1996 405 2013 £OMICT 7 A b7
— RORE SO HEVEL L TWVRWZ L &R LTz, KE CDC OFifEch 5
Preventing Chronic Disease \ZRZE SIVIAMEIC LD & .3 2D F v a7 7 A N7 —F
Fr—rDA=a—0¥Hhn ) — F I UL fAHEHTZENEE—ETHoT, #
SMTT T A T, 2001 FIZEIFIIRNI B L. 2005 42005 2009 4212 k7 o ARG EA L
oo ZHFBTHMOERICL D EEZHNTND,

EnEH

® Environmental Health Perspectives ® F &' v 7 &
(BEIEVNEZA] ZRLT: 2 A0 EREHATI LV IHE

In Search of “Just Right”: The Challenge of Regulating Arsenic in Rice
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http://www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28553/foodalert_RecallofHuangDahMubranddriedtofufromTaiw.pdf
http://www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28538/foodalert_Recallof2batchesofHollebrandinfantfoodfr.pdf
http://www.ava.gov.sg/NR/rdonlyres/9253E7B2-E57D-4992-982C-1304E73748D6/28538/foodalert_Recallof2batchesofHollebrandinfantfoodfr.pdf
http://www.eurekalert.org/pub_releases/2014-12/tuhs-lcs123014.php

Charles W. Schmidt (/= AT A X —)
http://ehp.niehs.nih.gov/123-A16/

b ROEM : DNA X F/ALER D ZME A I =X 5 OfRAE
Inner Workings of Arsenic: DNA Methylation Targets Offer Clues to Mechanisms of
Toxicity
Lindsey Konkel
http://ehp.niehs.nih.gov/123-A21/
* Gene-Specific Differential DNA Methylation and Chronic Arsenic Exposure in an

Epigenome-Wide Association Study of Adults in Bangladesh.
Maria Argos et. al., EHP 2015, 123(1) 64-71

®  Salicornia herbace fEB#% D 3 U RFFMEFRGEMEED U U SRR
Todine-induced thyrotoxic hypokalemic paralysis after ingestion of Salicornia herbace.
Yun SE, Kang Y, Bae EJ, Hwang K, Jang HN, Cho HS, Chang SH, Park DJ.

Ren Fail. 2014 Apr;36(3):461-3

® T XLF—FKUUIFERMOSHEREE
Energy drink-induced acute kidney injury.
Greene E, Oman K, Lefler M.

Ann Pharmacother. 2014 Oct;48(10):1366-70
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24986632
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